
 

 

Paramos žemės ūkio veiklos subjektams,  

patyrusiems nuostolių žuvus žemės ūkio 

augalams dėl gausių kritulių 2017 metais, 

teikimo taisyklių 

4 priedas 

 

IŠLAIDOS, KURIOS NEBUVO PATIRTOS 2017 M. DĖL GAUSIŲ KRITULIŲ IR KURIAS 

PAREIŠKĖJAS VIS TIEK BŪTŲ PATYRĘS 

 

Nr. Žemės ūkio 

augalų grupė 

Grupei priskiriamų augalų 

kodai* 

Derlingumas, 

t/ha 

Nepatirtų 

išlaidų dydis 

(Tj), Eur/ha 

1. Javai ir kiti 

kombainais 

nuimami augalai 

AVI, GRI, KRŽ, KVŽ, MIŽ, 

RUŽ, KRV, KVV, MIV, RUV, 

KUK (grūdai), RAŽ, RAV, BMI 

(sėkla), NMI (sėkla), PUP, VIK, 

ŽIR, LUB, GAB (sėkla), GAJ 

(sėkla), DOB (sėkla), LIC (sėkla), 

SJO (sėkla), KAN (pluoštui), 

KAN (sėkla), LIN (pluoštui), LIN 

(sėmenys), KMY (sėkla), KLA 

(sėkla), FAC (sėkla), AKM 

(sėkla), ALR (sėkla), BAR (sėkla) 

≤ 0,50 

0,51–1,00 

1,01–3,00 

3,01–4,00 

≥ 4,01 

63,65 

64,34 

65,88 

67,45 

74,29 

2. Daržovės ir bulvės SVO, MOR, BUR, KOP, ČES, 

MOL, SLO, SAL, AGK, POM, 

BUL, KRA (žalioji masė), RID 

(šakniavaisiai) 

≤ 10,00 

10,01–15,00 

15,01–20,00 

≥ 20,01 

208,13 

228,73 

246,34 

288,84 

3.  Cukriniai runkeliai CUR ≤ 40 

40,01 – 50,00 

≥ 50,01 

345,98 

393,10 

428,61 

4.  Vaisiai ir uogos ŠIU, JSU, AVU, BRA, GEU, 

OBS, ŠAU 

≤ 1,00 

1,01–2,00 

2,01–5,00 

≥ 5,01 

108,21 

122,84 

171,83 

239,83 

5. Silosui arba 

žaliajam pašarui 

auginami 

kukurūzai 

KUK (silosui, žaliajam pašarui) ≤ 20 

20,01 – 30,00 

≥ 30,01 

142,21 

164,77 

176,96 

 

 

* Pasėlių kodai nurodomi vadovaujantis Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų klasifikatoriumi, 

pateiktu Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškos ir 2016–2020 

metų tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2015 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. 3D-897 „Dėl Paramos už žemės ūkio 

naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškos ir 2016–2020 metų tiesioginių išmokų 

administravimo bei kontrolės taisyklių patvirtinimo“, 2 priedo V skyriuje. 

___________________ 


